Porém/ caso contrário ao parecer do CONTRATADO quanto a necessidade da via,

este se exime da responsabilidade pela omissão presencial.

IV - DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS

Cláusula 99: Fica estabelecido que a remuneração mensal para o presente contrato será d

2.726l23 {dois mil setecentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos), devendo serem pagas, até /l

o dia 10 de cada mês/ com valor integral acordado, sendo depositado em conta bancaria, / /

diretamente ao CONTRATADO, mediante apresentação de nota fiscal eletrônica. ’i

Cláusula 109: Sendo o exercício da atividade profissional do CONTRATADO uma atividade de meio, e